

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Tryb podstawowy nr TP.382.120.2021 BS - dostawa i montaż wyrobu medycznego pn. „Instalacja gazów medycznych tlenu i próżni”

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019.2019) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

„Proszę o oznaczenie na załączonym szkicu lokalizacji planowanych punktów poboru, skrzynki zaworowo - informacyjnej oraz miejsca włączenia do istniejącej instalacji.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający załącza szkic z lokalizacją planowanych punktów poboru. Na szkicu wskazano 2 miejsca włączenia do istniejącej instalacji - do uzgodnienia z Zamawiającym.

Lokalizacja skrzynki zaworowo - informacyjnej w strefie Oddziału - do uzgodnienia z Zamawiającym.

PYTANIE NR 2

„Proszę o potwierdzenie warunków przyłączenia do istniejącej sieci gazów medycznych: potwierdzenia, że przyłączenie nowych stanowisk do sieci nie pogorszy istniejącego układu sieci gazów medycznych - centrale tlenu i próżni mają odpowiednią wydajność, magistrale oraz pion mają wystarczający przekrój dla zwiększonego obliczeniowego przepływu tlenu i próżni.”

ODPOWIEDŹ

Przyłączenie kolejnych punktów poboru tlenu i próżni nie pogorszy istniejącego układu sieci, a pion i magistrale mają odpowiednie przekroje.

PYTANIE NR 3 dotyczy

„Proszę o podanie średnic istniejących rurociągów, do których należy wpiąć projektowaną instalację. Czy istnieją zawory kondygnacyjne pozwalające na odcięcie jedynie fragmentu istniejącej sieci na kondygnacji w momencie wpięcia? Jeżeli ich nie ma proszę o informację, jak duży obszar należy czasowo wyłączyć z eksploatacji w momencie wpięcia.”

ODPOWIEDŹ

Średnice istniejących rurociągów podano na szkicu. Istnieją zawory pozwalające na odcięcie fragmentów sieci. Czasowe wyłączenia z eksploatacji w momencie wpięcia będą prowadzone w uzgodnieniu z Zamawiającym.

PYTANIE NR 4

„Proszę o wskazanie oczekiwanego standardu wykończenia powłok ściennych w salach chorych po wykonaniu montażu podtynkowego instalacji oraz punktów poboru.”

ODPOWIEDŹ

Po wykonaniu prac należy instalacje zatynkować, wygładzić i pomalować w obecnym kolorze ścian. Farba musi posiadać dopuszczenie do stosowania w obiektach służby zdrowia.

PYTANIE NR 5 dotyczy

„Proszę o potwierdzenie, że Oferent musi posiadać uprawnienia zgodnie z systemem zarządzania dla wyrobów medycznych PN-EN 13485:2016 do projektowania i wykonywania instalacji gazów medycznych.”

ODPOWIEDŹ

Instalację tlenu i próżni należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
lek. med. Andrzej Kondaszewski